

Porin kaupunki

Osallistuminen yhteishankintaan
PRIDno-2020-1506
19.03.2020

Viite

Satakunnan kuntien ja kuntayhtymien yhteinen RAI -hankinta

Porin perusturva valmistelelee Satakunnan kuntien ja kuntayhtymien yhteistä RAI – hankintaa. Tällä kirjeellä Porin perusturva tiedustelee teidän kiinnostusta osallistua yhteiseen hankintamenettelyyn ja Porin perusturvan valtuuttamista toimimaan puolestanne hankintaviranomaisena.

Osallistuminen Porin perusturvan suunnittelemaan puitejärjestelyyn toteutettavaan hankintamenettelyyn edellyttää, että saamme teiltä päätöksen ja valtuutuksen suunnitella ja toteuttaa puolestanne hankintamenettely sekä tekemään tarjouskilpailun jälkeen päätöksen järjestelmätoimittajan valinnasta.

Henkilöstön kouluttaminen asiakkaiden ja potilaiden RAI –arvioinnin tekemiseen ei alustavien suunnitelmien mukaan sisälly nyt tehtävään hankintaan. Henkilöstön koulutuksen hankinnasta vastaa kukin tilaaja itse.

Ilmoittautuminen mukaan puitejärjestelyyn toteutettavaan hankintamenettelyyn tarkoittaa kunkin kunnan ja kuntayhtymän osalta sitä, että varsinainen päätös RAI – järjestelmän käyttöoikeuden hankkimisesta puitejärjestelyn kautta tehdään kunkin hankintamenettelyyn osallistuvan kunnan ja kuntayhtymän toimivaltaisen elimen toimesta erikseen. Hankintamenettelyssä tehtävä puitesopimus ei ole vielä hankintasopimus, vaan edellyttää erillisen hankintapäätöksen ja -sopimuksen tekemistä teidän ja hankintamenettelyssä valitun järjestelmätoimittajan välillä.

RAI –järjestelmä

RAI-järjestelmä on standardoitu tiedonkeruun ja havainnoinnin välineistö, joka on tarkoitettu sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaan palvelutarpeen arviointiin sekä hoito-, kuntoutus- ja palvelusuunnitelman laatimiseen. Lyhenne RAI tulee sanoista Resident Assessment Instrument. RAI –järjestelmän käytön ja tietojen käytön valtakunnallisesta koordinoinnista vastaa terveyden- ja hyvinvoinninlaitos (THL).

RAI-arviointijärjestelmä on tarkoitettu asiakkaan palvelun, hoidon, hoivan ja kuntoutustarpeiden selvittämiseen. Arviointitieto toimii yksilöllisen palvelu- hoito- ja kuntoutussuunnitelman perustana. RAI:n käyttökohteita ovat iäkkäiden neuvonta ja

Porin kaupunki

Osallistuminen yhteishankintaan
PRIDno-2020-1506
19.03.2020

palveluohjausyksiköt, kotona asuminen sekä tehostettu palveluasuminen, mielenterveys- ja vammaispalvelut sekä akuuttihoito.

RAI-järjestelmän on kehittänyt kansainvälinen tutkijaorganisaatio interRAI (www.interrai.org).

RAI-arviointijärjestelmän hyödyistä on tieteellinen näyttö, paljon käyttökokemusta 20 vuoden ajalta ja vertailukelpoisuus yli erilaisten palvelujärjestelmien niin Suomessa kuin kansainvälisestikin. Suomessa RAI-arviointijärjestelmä on jo varsin laajasti käytössä Suomessa ympärivuorokautisessa hoidossa, kotihoidossa sekä useissa ikääntyvien neuvonta ja palveluohjausyksiköissä.

RAI-arviointijärjestelmän käyttöönotto edellyttää henkilöstön kouluttamisen siirtymäkauden aikana. Hallituksen esityksessä (HE/4/2020 vp) todetaan, että RAI-järjestelmää käyttää jo tällä hetkellä 1 300 toimintayksikköä eli noin 40 prosenttia iäkkäiden ympärivuorokautisten yksiköiden asiakkaista ja 35 prosenttia iäkkäiden kotihoidon asiakkaista vanhuspalveluissa. Järjestelmän käyttöönotto edellyttää sekä sisältö- että ohjelmistokoulutusta.

THL tarjoaa sekä RAI-verkkokoulun että RAI-erityisasiantuntijavalmennusta.

Vanhuspalvelulain muuttamista koskevassa hallituksen esityksessä (HE/4/2020 vp 15 § *Palvelutarpeiden selvittäminen*) todetaan, että säännöllisesti annettavissa palveluissa iäkkään henkilön palvelutarpeiden, toimintakyvyn ja hoitoisuuden selvittämisessä ja arvioinnissa on käytettävä kansallisen arviointi- ja seurantavälineenä RAI-arviointijärjestelmää. On siis todennäköistä, että RAI – arviointijärjestelmä tulee valtakunnallisesti käyttöön.

Nyt suunnitteilla olevaan hankintaan haetaan rahoitusta valtion sote -uudistuksen täytäntöönpanoa varten varaamasta hankerahoituksesta.

RAI –järjestelmän käyttäminen edellyttää, että kullakin hankintaan osallistuvalla tilaajalla on käytössään RAI –ohjelmisto ja siihen liittyvät käyttöoikeudet.

Hankintamenettelyssä tullaan kilpailuttamaan seuraavat RAI –järjestelmään liittyvät moduulit:

- RAI-LTC
- RAI-HC
- 1 palvelutarpeenarviointiväline
- Hoitosuunnitelmamoduuli

Porin kaupunki

Osallistuminen yhteishankintaan
PRIDno-2020-1506
19.03.2020

-
- Mittarimoduuli (EHKÄ!)
 - MNA-moduuli (EHKÄ!)
 - SaaS-pilvipalveluna
 - Lifecare-integraatio

Edellä kuvattujen moduulien lisenssimaksut on arvioitu olevan koko Satakunnan asukasluvulla yhteensä **114 465 €** / vuosi. Hankintakustannus jaetaan kunkin hankintaan osallistuvan kunnan asukasluvun mukaisesti. Järjestelmien lisenssimaksujen lisäksi RAI –järjestelmän käyttöönotto tulee aiheuttamaan kustannuksia järjestelmän käyttöönottokoulutuksien osalta sekä henkilökunnan kouluttamista RAI –arvioinnin tekemisessä. Tämän päälle tulee käyttöönottokoulutukset, sekä käyttöönottohintaa, joka perustuu yllä mainittujen projektien laajuuteen. Yhteishankintana toteutettuna Porin perusturvan asiantuntijaresurssit ovat hankintaan osallistuvien hyödynnettävissä ja järjestelmän hankintakustannusten on arvioitu muodostuvan edullisemmiksi kuin yksittäin hankittuna.

Hankinnan alustavan aikataulun mukaisesti tarjouspyyntö julkaistaan Hilmassa keväällä 2020 ja hankintapäätös valitusta järjestelmätoimittajasta tehdään elokuussa 2020 Porin perusturvalautakunnassa.

Hankintasopimuksen allekirjoituksen jälkeen alkaa järjestelmän käyttöönoton valmistelu ja henkilöstön koulutus, jonka on arvioitu kestävän noin 1 vuoden.

Alustavan suunnitelman mukaisesti RAI –järjestelmä on kuntien ja kuntayhtymien käytettävissä vuonna 2021.

Edellä mainituilla perusteilla Porin perusturva pyytää, että Satakunnan maakunnan alueella olevat kunnat ja kuntayhtymät osallistuisivat Porin perusturvan käynnistämään yhteishankintaan ja valtuuttaisivat päätöksellään Porin perusturvan suunnittelemaan ja toteuttamaan RAI ohjelmistoa koskevan hankinnan sekä tekemään sopimuksen hankintamenettelyssä valitun järjestelmätoimittajan kanssa.

Mikäli haluatte osallistua RAI –järjestelmän yhteishankintaan, pyydämme teitä toimivaltaisesti allekirjoittamaan tämän kirjeen liitteenä 1 olevan sopimuksen ja toimittamaan sen Porin perusturvan vanhuspalvelujohtaja Pirjo Rehulalle 15.5.2020 mennessä, tai toimittamaan hyväksytyt ja allekirjoitetut sopimuksen Porin kaupungin kirjaamoon osoitteeseen:

Porin kaupunki

Porin kaupunki

Osallistuminen yhteishankintaan
PRIDno-2020-1506
19.03.2020

Kirjaamo
PL 121, 28101 Pori

Käyntiosoite:
Yrjönkatu 6 B 2 krs., 28100 Pori
sähköposti kirjaamo@pori.fi

Ystävällisin terveisin

Porissa 18.3.2020

PORIN PERUSTURVA

Sanna Mustajoki-Kunnas
perusturvajohtaja

Liite
1 Valtuutus RAI –järjestelmän yhteishankinnasta